个别配线模块集成　　　带压力传感器
底板配管
MN4GB1・2 Series
 适用缸径 ： φ20～φ80
注1	 	给油时，请使用1种ISO	VG32透平油。
	 	过多给油、间歇给油，会导致动作不稳定。
注2	 	使用时请注意避免沾上水滴、油等。
DIN端子箱规格时为	IP65（防喷流型）。但是，

MN4GB1・2 Series
个别配线模块集成；底板配管
型号表示方法
集成阀型号
表示不可制作。 表示接单生产。◯◯
电磁阀单体
带电磁阀3通阀模块单体
3通集成阀型号
带电磁阀的阀模块单体
3通电磁阀单体
3 H E2
3 H 0 E2 C6 N4GB1 1
MN3GB1 66
3
3
10
10
H
H
0
0
R
R
R
R
R
R
E2
E2
C6
C6
MN4GB1 1
3 H 9 E2 00 4GB1 1
3 H 9 E2 00 3GB1 66
0 C6 N3GB1 66
A 机种型号
C 配管口径
（注1）（注2）
（注3）
B 切换位置分类 D 电线连接 F 连数
G 电压E 选择项
A  机种型号
集成阀 带电磁阀的
阀模块单体・